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Albert

Bernd

Gerd

Marco

Stefan

Achterbahn

Floßfahrt

Karussell

Riesenrad

Teetassen

Alina Jasmin

Joachim Katja

Marion Lisa

Sandy Michaela

Thomas Sandra

Bartels

Christ Tragen Sie ein x für zutreffende Angaben ein

Jakob  und ein o für nicht zutreffende Angaben.

Schalk

Walter

 1. 
 2. 
 3. 

 4. 
 5. 

 6. 

Freizeitpark
Fünf befreundete Ehepaare besuchten gemeinsam, jewe ils mit ihrem Kind, einen Freizeitpark. Jedes der K inder ging an diesem 
Tag einmal kurz verloren und wurde an einem anderen  Fahrgeschäft wieder gefunden. Finde die Familien z usammen und den 
Fundort von dem dazu gehörigen Kind!

Albert und seine Frau Lisa haben Ihr Kind nicht in der Nähe des Riesenrades gefunden. Marcos Sohn wurd e in der 
Nähe der Achterbahn gefunden.

Mutter

Der Nachname von Stefan war nicht Schalk. Joachim C hrist wurde nicht bei der Floßfahrt gefunden. Sandy s Vater 
war nicht Bernd. Thomas hieß nicht Walter.
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Nachname

Michaela, die nicht mit Marco verheiratet war, fand  ihre Tochter auf dem Karussell.
Sandra Jakob hat ihren Sohn nicht bei den Teetassen  gefunden, aber als sie bei der Floßfahrt suchte, f and sie 
Bernds Kind.

Fundort

V
at

er

Thomas war der Sohn von Gerd. Der Nachname Marions war Schalk. Die Mutter von Alina war nicht Sandra.
Jasmins Familienname war nicht Bartels. Katja Walte r war nicht mit Marco verheiratet.

Kind

Freizeitpark


